

20 Si

45 / 2017

Plišková Eva Ing.

Od: Podatelna OSoud CKR
Odesláno: 7. září 2017 7:01
Komu: Plišková Eva Ing.
Předmět: FW: Žádost o poskytnutí informací

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

From:
Sent: Wednesday, September 06, 2017 5:22 PM
Subject: Fwd: Žádost o poskytnutí informací

Vážení,
dle § 4 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, si vás dovoluji požádat o poskytnutí těchto informací:

1. Kolik trestních řízení pro podezření ze spáchání trestného činu lichvy podle ust. § 218 tr. zákoníku (popř. § 253 tr. zákona) bylo u vašeho soudu vedeno od 1. 1. 2013 do dne vyřízení této žádosti.
2. V kolika z těchto řízení byla vaším soudem zjištěna vina pachatele.
3. Případně si dovoluji požádat o poskytnutí jednoho rozsudku, jímž byl obviněný ze spáchání tr. činu uvedeného v bodě 1. shledán vinným. Bylo-li takových rozsudků v zájmovém období více, dovoluji si výběr jednoho z nich ponechat na vás.

Za vyřízení vám děkuji a jsem s pozdravem

V K

V K, nar.
trvale bytem

e-mail

Okresní soud v Českém Krumlově

Linecká čp. 284, PSČ 381 20
telefon 380 706 111, fax 380 706 170
e-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz

V Českém Krumlově, dne 18. 9. 2017

Spisová značka: 20 Si 45/2017

V. K
Nar.

Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti ze dne 6. 9. 2017 sděluji, že v období od 1. 1. 2013 do dnešního dne u zdejšího soudu nebylo vedeno žádné řízení pro podezření ze spáchání trestného činu lichvy ve smyslu ustanovení § 218 tr. z. popř. § 253 tr. z.

S pozdravem

Ing. Eva Plišková
Ředitelka správy soudu